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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 12 Muški, 200m Leđno/Back 13 godina i stariji
24/02/2024 - 13:47 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 13god i stariji 

1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:15.14 568 Q 31.54 34.19 34.90 34.51
2. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:15.93 558 Q 31.86 34.57 34.78 34.72
3. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 2:18.48 527 Q 32.84 34.65 35.75 35.24
4. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:20.57 504 Q 31.30 35.16 37.42 36.69
5. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 2:21.73 492 Q 33.87 36.49 36.72 34.65
6. JOVANOVSKI, David 09 PVK Orion 2:23.51 474 Q 34.76 36.48 36.86 35.41
7. TAMBURIN, Nicola 07 Rn Adria Monfalcone 2:26.13 449 Q 33.88 36.78 38.78 36.69
8. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 2:27.05 440 Q 34.06 37.21 38.04 37.74
9. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 2:27.39 437 Q 34.90 38.02 38.01 36.46

10. KONDOREV, L. 10 Crvena Zvezda 2:28.70 426 Q 34.20 37.10 39.64 37.76
11. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:31.41 403 Q 35.36 38.43 39.21 38.41
12. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 2:31.98 399 35.44 39.08 39.89 37.57
13. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 2:33.40 388 Q 36.04 39.24 39.76 38.36
14. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:34.97 376 Q 34.86 39.18 40.64 40.29
15. PETROVIC, Veljko 10 11. April 2:37.93 355 R 36.98 40.01 40.95 39.99
16. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 2:38.03 355 R 35.03 39.67 40.96 42.37
17. MILENKOVIĆ, Filip 10 PK Radovljica 2:40.41 339 38.47 41.42 41.22 39.30
18. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:47.59 297 38.50 42.85 43.55 42.69
19. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 2:56.87 253 40.22 45.28 45.86 45.51

DSQ STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 2:51.14 44.78 45.26

B Kategorija 17-18 god 

1. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 2:21.73 492 Q 33.87 36.49 36.72 34.65
2. TAMBURIN, Nicola 07 Rn Adria Monfalcone 2:26.13 449 Q 33.88 36.78 38.78 36.69
3. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 2:27.05 440 Q 34.06 37.21 38.04 37.74
4. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 2:31.98 399 35.44 39.08 39.89 37.57

C Kategorija 15-16 god 

1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:15.14 568 Q 31.54 34.19 34.90 34.51
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 2:18.48 527 Q 32.84 34.65 35.75 35.24
3. JOVANOVSKI, David 09 PVK Orion 2:23.51 474 Q 34.76 36.48 36.86 35.41
4. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 2:33.40 388 Q 36.04 39.24 39.76 38.36

D Kategorija 13-14 god 

1. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 2:27.39 437 Q 34.90 38.02 38.01 36.46
2. KONDOREV, L. 10 Crvena Zvezda 2:28.70 426 Q 34.20 37.10 39.64 37.76
3. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:31.41 403 Q 35.36 38.43 39.21 38.41
4. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:34.97 376 Q 34.86 39.18 40.64 40.29
5. PETROVIC, Veljko 10 11. April 2:37.93 355 R 36.98 40.01 40.95 39.99
6. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 2:38.03 355 R 35.03 39.67 40.96 42.37
7. MILENKOVIĆ, Filip 10 PK Radovljica 2:40.41 339 38.47 41.42 41.22 39.30
8. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:47.59 297 38.50 42.85 43.55 42.69
9. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 2:56.87 253 40.22 45.28 45.86 45.51

DSQ STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 2:51.14 44.78 45.26


